
Bosna i I lercegoN ina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo privrede

Bosnia and 1 lcrzcgo\ ina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Economy

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) Ministar 
privrede donosi:

PLAN
NABAVKI MINSTARSTVA PRIVREDE ZA 2016. GODINU

USLUGE

Rb. Predmet nabavke Ekonomski
kod

Procjenjena 
vrijednost 
nabavke sa 
PDV

Vrsta
postupka

Trajanje
ugovora

Izivor
flnansiranja

01. "Softer za praćenje
poljoprivrednih
podsticaja"

821300 50.000 Pregovarački 
postupak bez 
objavljivanja

Do kraja 
godine

Budžet za
2016. g

02. Izrada Elaborata o 
ekon. oprav.spajanja 
ZOI 84- hot. Maršal

613900- 7.020 Direktni
sporazum

Do kraja 
godine

Budžet za
2016.g

03. Organizacija 
"Poslovnog foruma"

614300- 
lAN 026

50.000 konkurentski Do
kraja godine

Budžet za
2016. g

04. Izrada vodiča za inv. 
laganja KS

614300-
1AN031

30.000 konkurentski Do
kraja godine

Budžet za
2016.g

Broj:07-03-14-3147/16 
Datum: 11.2016.godine

uharem Sabić

web: http://mp.ks.gov.ba 
e-mail: mp@mp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-121, + 387 (0) 33 562-122 
Fax: + 387 (0) 33 562-226 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

Ml сшт
\ у'/

http://mp.ks.gov.ba
mailto:mp@mp.ks.gov.ba

